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Godkjenninger og valg av referent
Valg av referent: Sekretær ble valgt til referent.

Godkjenning av innkallingen: Godkjent.

Godkjenning av dagsorden: Godkjent.

Saker
1. Mattefrokost

Mattefrokosten arrangeres 28. september fra 8:30-10:00. Vi har fått tilgang til foajeen og seminarrom 123 i
VB. Anders og Yvonne handler mat fra 7:45. Mange i fagutvalget kunne møte og hjelpe til med å rydde.

2. Bedriftspresentasjon med BEKK
BEKK tok kontakt med oss om å arrangere bedriftspresentasjon 2. november. BEKK har bestilt RF. Vi
skal lage Facebook-event og sørge for påmelding, samt bestille pizza.

3. Lesesalen på fysikk
Store Fysiske lesesal skal bli brukt til å gjennomføre eksamen fra 27. november til 20. desember. Søren skal
prøve å sørge for at den ikke blir brukt til eksamen til våren. Siden deler av Fysikkbygningen skal pusses
opp, vil fysikkstudenter også bruke Store Fysiske lesesal.

4. Møter siden sist
Det var et møte i MNSU, der det ble sagt at man kunne komme med innspill på en toårsplan fra fakultetet
med konkrete gjennomføringsstrategier for å nå mer diffuse mål i tiårsplanen Visjon 2020. Det ble også
informert om at torsdag 21. september arrangeres et informasjonsmøte om Si fra-systemet ved UiO. Luca
drar kanskje på dette møtet.
Det var et møte i Bachelorrådet. Der ble det klart at administrasjonen så på hyttetyr arrangert av fagutvalget
som en del av opplegget for førsteårsstudenter, og dermed hadde en forventning om at fagutvalget skal
arrangere dette. Det ble også snakket om fag med høy strykprosent og der evalueringene fra fagutvalget
var nokså negative, og hvilke tiltak som ble tatt for å sikre at kursene skal gjennomføres bedre i fremtiden.
Det var et møte i Studieutvalget. Der ble det tatt opp at obliger blir nå innlevert elektronisk i de aller
fleste fag, og at disse også skal rettes elektronisk. Det skal bli gjennomført et prøveprosjekt i MAT1120
ved å rette obliger på iPad på en tilsvarende måte som de ble rettet for hånd, altså ved å skrive direkte
på besvarelsen. Forslaget fra fagutvalget angående kurs i mer teoretisk lineær algebra og aksiomatisk
mengdelære ble diskuteres. Fagutvalget ble bedt om å skrive hva man ønsket seg fra slike kurs, og dette
har blitt sendt til administrasjonen.
Det var også et møte med MNSU og fakultetet. Det som ble diskutert var blant annet om informasjon om
120-poengsregelen, en regel for å omgå obligatoriske forhåndskunnskaper, kan legges inn i Studentweb.
Det ble også diskutert digital eksamen og hvordan gjennomføring av dette kunne forbedres. Det ble også
snakket om å fastsette en øvre grense for egenandel for ekskursjoner arrangert av et institutt.



5. Neste MFU-møte
Neste MFU-møte blir 3. oktober kl. 16:15.

Eventuelt
• Hyttetur

Det ble nedsatt en hyttetyrkomité bestående av Marius, Eva, Yvonne og Edvard B. Komiteen skal utforske
hvilke muligheter og rammebetingelser vi har for å arrangere hyttetyr.


